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N J O F T I M  
 
       Njoftohen të gjithë të interesuarit se për vitin akademik 2009-
2010 në Universitetin “Aleksandër Xhuvani” Elbasan janë hapur 
programet e studimit ne sistemin Part-Time. 
Aplikimi për regjistrim në këto programe studimi bëhet pranë 
sekretarive mësimore   

Nga data 02.12.2008 deri në datën 08.12.2008 nga ora 800-1600 

 

Kandidatet që do te regjistrohen duhet te paraqesin këtë 
dokumentacion: 
1. Fotokopje e noterizuar e dëftesës së pjekurisë së 

shkollës së mesme. 
2. Dokument identifikimi (Fotokopje e kartës së 

identitetit ose pasaportës). 
3. Dy  fotografi 4x6 
4. Mandat arkëtimi i tarifës së regjistrimit prej 1500 

lekë. 
5. Deklarate që vërteton se kandidati nuk ndjek ndonjë 

program tjetër studimi me kohë të plotë ose të 
pjesshme. 

 
Fituesit shpallen më datë 14.12.2009 ora 1200 

 
Regjistrimi i fituesve bëhet nga data data 1500- 1800  ora 800-1600 
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KUOTAT E PRANIMIT DHE TARIFAT E SHKOLLIMIT 
PER PROGRAM TE PARE STUDIMI  SISTEMI  

ME KOHE TE PJESSHME 
 
 

Nr  Programet e studimit Kuotat Tarife për 
kredite(leke) 

Tarife totale 
për program te 

pare(lekë) 
1 Punonjës social 67 850 153.000 
2 Filozofi-Sociologji 67 850 153.000 
3 Gjuhë-Letërsi 67 850 153.000 
4 Histori-Gjeografi 67 850 153.000 
5 Edukate qytetare 54 850 153.000 
6 Financë-Kontabilitet 67 750 135.000 
7 Administrim-Biznes 67 750 135.000 
8 Cikli i Ulët 134 850 153.000 
9 C. U. Parashkollor 67 850 153.000 

10 Matematikë-Fizikë 54 600 108.000 
11 Biologji-Kimi 60 1700 288.000 
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KUOTAT E PRANIMIT DHE TARIFAT E SHKOLLIMIT 
PER PROGRAM TE DYTE STUDIMI SISTEMI  

ME KOHE TE PJESSHME 
 
 

Nr  Programet e studimit Kuotat Tarife për 
kredite(leke) 

Tarife totale 
për program te 

pare(lekë) 
1 Punonjës social 33 1100 198.000 
2 Filozofi-Sociologji 33 1100 198.000 
3 Gjuhë-Letërsi 33 1100 198.000 
4 Histori-Gjeografi 33 1100 198.000 
5 Edukate qytetare 26 1100 198.000 
6 Financë-Kontabilitet 33 1100 198.000 
7 Administrim-Biznes 33 1100 198.000 
8 Cikli i Ulët 66 1100 198.000 
9 C. U. Parashkollor 33 1100 198.000 

10 Matematikë-Fizikë 26 1100 198.000 
11 Biologji-Kimi 30 1100 198.000 
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